АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019                                     с. Бондари                                                  № 497

Об  утверждении перечня  поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для

осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо

 ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или

техногенного характера  на территории Бондарского района Тамбовской

области

       В соответствии со статьями 80-82 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь

распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.09.2013

№  1765-р «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, необходимых для

оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных

ситуаций природного или техногенного характера» (в редакции от 17.12.2015),

 на  основании  протоколов  предварительного  отбора  от  08.10.2019  № П1 для

закупки № 0164300004019000004 и для закупки № 0164300004019000008, в

целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий   в

случае  чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера,

администрация  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить перечень  поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для

осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо

 ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или

техногенного характера  на территории  Бондарского района Тамбовской

области  согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» на

сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации                                                                            И.А.Захаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

 09.10.2019     №     497

Перечень поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо

 ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории Бондарского района Тамбовской

области

№
п/п

Наименование (для

юридического

лица), фамилия,имя,

отчество (для

физического лица)

Поставщика

Организационно-

правовая форма

Место

нахождения

(для

юридического

лица), место

жительства

(для

физического

лица)

Почтовый

адрес

Паспортные

данные (для

физическог

о лица)

Номер контактного

телефона, факса, адрес

электронной почты (если

есть)

Отметка об участии в

запросе котировок

Основания для

исключения из

перечня

поставщиков,

принятое

решение

Извещен

ие №__

от «__»

___ года

Извещени

е №__ от

«__»

___ года

1 Скопинский

мясоперерабатываю

щий комбинат

Общество с

ограниченной

ответственностью

391800,

Рязанская

обл.,

Скопинский

р-он, с.

Успенское

391800,

Рязанская

обл.,

Скопинский р-

он, с.

Успенское

 Телефон:  (491-56) 5-00-

73 Факс:  (491-56) 2-20-

92

e-mail:

info@smpk.ru

2 Тамбовский

хлебокомбинат

Открытое

акционерное

общество

392008, г.

Тамбов, ул.

Володарского,

57

392008, г.

Тамбов, ул.

Володарского,

57

 Отдел продаж

Телефон:

8(4752) 53-16-78

8(4752) 48-19-19

8(4752)75-62-05

zakaz.thk68@mail.ru

market.thk68@mail.ru

3 Гриднев Виктор

Михайлович

Индивидуальный

предприниматель

Тамбовская

обл.,

Тамбовский р-

н, п. Новая

Ляда, пер.

Советстский,

11

Тамбовская

обл.,

Тамбовский р-

н, п. Новая

Ляда, пер.

Советстский,

11

 Телефон:

8(4752)56-00-67